
PLATEFORME DES ONG EUROPEENNES AU SENEGAL – FEUILLE DE PRESENCE 
 

                           8ème Deb’ataya : PFONGUE rencontre  La Voute Nubienne    Lieu :   ACRA            Date : 29 Janvier  2014 

 NOM Prénom Organisation MAIL TEL Emarge

ment 

1 Drame Aby Enda-Energie Enda.energy@orange.sn 

Byba27@hotmail.com 

338225983 

775483570 

 

2 Alborghetti Mara ACRA CCS//PFONGUE maraalborghetti@acraccs.it 777182381  

3 Diallo Hamet GRAIM ? 775393554  

4 Contini Stephane ADG//PFONGUE stephane.contini@ong-adg.be 77 450 25 55  

5 Diagne Mamadou AIDE & ACTION/PFONGUE Diagnemamadou1@yahoo.fr 776581467  

6 Diouf Mamadou Bachir ADG/PFONGUE dioufmamadoubachir@yahoo.fr 775084746  

7 Faye Omar Enda/GRAIM omarfaye@graim.sn 770788160  

8 Diop Saliou Mbacke RESOPP dsaliumbacke@yahoo.fr 775414156  

9 Cissao Malang OPDAD opdadcrd@gmail.com 775601340 ?  

10 Faye Clement UGPF ugpfmr@yahoo.fr 777946604  

11 Dupuis Fanny AVN Fanny.dupuis@lavoutenubienne.org 778817955  
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12 Tene Romain EAU VIVE/PFONGUE eauvive@orange.sn 773809603  

13 Ly Khady AVN Khady.ly@lavoutenubienne.org 779264001  

14 Thiam Cheikh Amadou Bamba INTERVIDA 
EDUCO/PFONGUE 

Bamba.thiam@intervida.org 773663011  

15 Gueye Ahmed LVIA/PFONGUE senegal@lvia.it 

lviath@orange.sn 

775692650  

16 Dupuy Nicolas LE PARTENARIAT/PFONGUE pcslouis@orange.sn 77 5353886  

17 Leger Sandrine Synergie Diobass Synergie.diobass@gmail.com 772921254  

18 Granier Thomas AVN contact@lavoutenubienne.org 0617040833  

19 Mathioudaki
s 

Dimitris COOPERATION ITALIENNE 
mathioudakis.dimitris@gmail.com 

 

781060713  

20 Dozzo Giacomo COOPERATION ITALIENNE Giacomo.dozzo@gmail.com 781060715  

21 Madina Dia FAS coordinationdk@fasngo.org 775520953  

22 TRIPALDI Marina  
 

FAS (femmes Africa 
Solidarité) 

projectofficerewa@fasngo.org 776438533  

23 Niang Aminata SOS Sahel International aminata.niang@sossahel.org 778442386  

24 Diouf Michel JAAMBAR jaambar1979@yahoo.fr +221 77 536 87 79 
- 76 516 21 62 
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25 Cissokho Souleymane APRAO scsskho@yahoo.fr +221 779034262 / 
+221 33 951 21 19. 

 

26 Libre Laurent 3000 ECOMEN laurentlibre@gmail.com, 77 267 78 29  

27 Sow Ouleye 3000 ECOMEN ouleyettesow@gmail.com 77 696 47 15  

28 SARR Cheikh The Brooke Cheikh.sarr@thebrookesenegal.org 77 6576707  

29 Bob Ibrahima Ambassade du Royaume –
Uni 

ibrahima.bob@fco.gov.uk   

30 Traore Mariame WILDAF/Senegal wildafsenegal@gmail.com 

mariametraore@yahoo.fr 

771688660 

771688660 
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